در قراردادهای منتشرشده، این
شورا در قامت »کارفرما«، قراردادهایی را با مبالغ مختلف
با علی نژاد به عنوان »کارپذیر« منعقد کرده تا وی براســاس
منویات دولت آمریکا، به محتواسازی علیه جمهوری اسلامی
بپــردازد. وی در یکــی از این قراردادها بــا دریافت بیش از
61هزار دلار، به ارائه خدمات به عنوان مجری، نویســنده و
گزارشگر برای بخش فارسی »صدای آمریکا« در بازه زمانی
»۲7 مه ۲01۵« تا »30ســپتامبر۲016« )6 خرداد 13۹4
تا ۹ مهر 13۹۵( موظف شده اســت؛ قراردادهایی که اسناد

ادامه آنها تا سال 13۹7نیز منتشر شد.
عــلاوه بــر اینهــا خبرنــگاران رســانه هایی ماننــد
سعودی اینترنشــنال، بی بی سی فارســی، من وتو و... نیز در

روزهای اخیر تلاش پیگیرانه ای را برای به خیابان کشاندن
جوانان ایرانی صرف کرده اند؛ رســانه هایی که از حمایت
مالی گسترده دشــمنان ایران برخوردارند.